
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

28.02.2020 № 188 
г. Вяземский 

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края от 18.12.2018 № 39 "Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Вяземского муниципального района 
Хабаровского края" 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Хабаровского края от 23.10.2019 № 2 "О внесении 
изменений в статьи 1.1 и 3 Закона Хабаровского края "Об отдельных 
вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае", в 
целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Вяземского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством 
Собрание депутатов 
РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края от 18.12.2018 № 39 "Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Вяземского муниципального района 
Хабаровского края". 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Вяземского 
муниципального района и разместить на официальном сайте администрации 
Вяземского муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Н.И.). 

Заместитель председателя 
Собрания депутатов 

Глава муниципального района 

А.В. Быков О.В. Мещерякова 


